
STTB Pokal 2019/20

Landespokal Schüler C (U11)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der STTB unterbricht den Spielbetrieb aufgrund der aktuellen Situation ab dem 13.03.2020, 09:00 Uhr, vorerst bis zum 26.04.2020

Spielleiter-Kontakt: Keßler, Sascha, Mobil: +49 175 9058949, tt-kessler@outlook.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Do.
Fr.
Sa.

07.03.2020
12.03.2020
13.03.2020
14.03.2020

11:30 v
17:30 u
18:00 u
14:30 u

103
102
104
101

DJK Saarlouis-Roden
TV Quierschied
TTV Niederlinxweiler
TuS Bliesransbach II

TTC Ensdorf
TTG Marpingen-Alsweiler
TV Merchweiler e.V.
TuS Bliesransbach

4:0
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 25.04.2024 07:31 | Seite 1 von 1


