STTB Pokal 2019/20

Landespokal Schüler C (U11)

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Der STTB unterbricht den Spielbetrieb aufgrund der aktuellen Situation ab dem 13.03.2020, 09:00 Uhr, vorerst bis zum 26.04.2020

Spielleiter-Kontakt: Keßler, Sascha, Mobil: +49 175 9058949, tt-kessler@outlook.de

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.03.2020	11:30 v	103	DJK Saarlouis-Roden	TTC Ensdorf	4:0
Do. 12.03.2020	17:30 u	102	TV Quierschied	TTG Marpingen-Alsweiler	
Fr. 13.03.2020	18:00 u	104	TTV Niederlinxweiler	TV Merchweiler e.V.	
Sa. 14.03.2020	14:30 u	101	TuS Bliesransbach II	TuS Bliesransbach	